Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage CX3225GB24576P0HPQCC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CX3225GB24576P0HPQCC Details PDF
CX3225GB24576P0HPQCC
Hersteller-Teilenummer: CX3225GB24576P0HPQCC
Hersteller / Marke: Kyocera
Teil der Beschreibung: CRYSTAL 24.5760MHZ 18PF SMD
Datenblätter: CX3225GB24576P0HPQCC.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4394 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CX3225GB24576P0HPQCC
Hersteller Kyocera
Beschreibung CRYSTAL 24.5760MHZ 18PF SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Kristalle
Teilstatus 4394 pcs Stock
Serie CX3225GB, Kyocera
Frequenz 24.576MHz
Betriebsart Fundamental
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.098" W (3.20mm x 2.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.035" (0.90mm)
Art MHz Crystal
ESR (Equivalent Series Resistance) 60 Ohm
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, No Lead
Frequenzstabilität ±30ppm
Frequenztoleranz ±20ppm
Ladekapazität 18pF
Verpackung Tape & Reel (TR)
CX3225GB24576D0HPQCC
AVX Corporation
CRYSTAL 24.5760MHZ 8PF
SMD
CX3225GB24576D0HPQZ1
AVX Corporation
CRYSTAL 24.5760MHZ 8PF
SMD
CX3225GB24576HOKFSZZ
KYOCERA
CX3225GB24576P0HPQCC
AVX Corporation
CRYSTAL 24.5760MHZ 18PF
SMD
CX3225GB25000D0HEQCC
AVX Corporation
CRYSTAL 25.0000MHZ 8PF
SMD
CX3225GB24576P0HPQZ1
AVX Corporation
CRYSTAL 24.5760MHZ 18PF
SMD
CX3225GB25000D0HEQCC
Kyocera
CRYSTAL 25.0000MHZ 8PF
SMD
CX3225GB24576P0HPQZ1
Kyocera
CRYSTAL 24.5760MHZ 18PF
SMD
1MBI1600U4C-120 ACA1206R AD8417WBRZ-RL ASP1401BTMNTG CDCR83DBQR
CGA8M3X7R1H475K200KB CX3225GB12000H0KPSC1 CX3225GB12000H0KPSC1 CX3225GB16000D0HZZ01 CX3225GB2000
CX3225GB22579D0KPQZ1 CX3225GB24000P0HPQCC CX3225GB24000P0HPQCC CX3225GB24576P0HPQCC CX3225GB24955F0PES01
CX3225GB27000P0HPQCC CX3225GB27000P0HPQCC CX3225SB12000D0FLJZ1 CX3225SB19200C0FLHA CX3225SB20MHZ
CX3225SB26000C3FEFXX CX3225SB27000H0FZF33 CX3225SB32000D0FLFZZ Cx3225SB32000F0FLJZZ CX3225SB40000D0FLJZZ
CX3225SB40000H0WFK08 CX3889IKZ-TK F1AM2T21 ISL28291FUZ-T7 ITR8307/S17/TR8
KV1430ST1-G LMV339IPWR LTC3548AEDD#TRPBF MASWSS0107TR MAX4737EBE
ML03V12R5BAT2A MLG1608B22NJT000 PC853HNIPOF S-T111B25MC-OGKTFG SA5752DK-T
SD3814-221-R SM5S13HE3/2D SM6A26NSF SPH40404R7METG SPW35N60C3
SPX1582T5-L-2.8 T380N38TOF TG110-S050N2RLTR TLZ30C-GS08 VI-2NN-CY